Cocoorzin ad sﬁ%@fg@&w Vettiee - e Bradame

GAUDIANO DI LAVELLO (PZ)

DELIBERA COMMISSARIALE
Data: 2 1 ﬁg\;, ?.m% Delibera n. "2 > g

Oggetto: Servizio di conduzione dell’impianto di depurazione di Gaudiano. Interventi di
manutenzione straordinaria, ordine di servizio n. 4. Impegno di spesa. Liquidazione fattura n. 32/16
della somma di € 1.525,00, compreso IVA, della ditta Tecno System S.r.l. di Tito — CIG-
67481193F6 —

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n. 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale”;

CONSIDERATO che con delibera di Giunta‘'Regionale n. 211 del 03 marzo 2015, con la quale ¢
stato nominato ai sensi e per gli effetti dell’art.23, commi2 e 3, della L.R. 27/01/2015, n. 4,
Commissario Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica I’Avv. Giuseppe Musacchio;

PREMESSO:

CHE il Consorzio gestisce il depuratore di Gaudiano ove vengono ftrattati i reflui urbani del
villaggio di Gaudiano e dello stabilimento agroalimentare della Eugea s.p.a., oltre che i reflui
rivenienti dalla lavorazione della frutta e del pomodoro dello stesso stabilimento;

CHE con delibera commissariale n. 148 del 06.07.2016 ¢ stato approvato il progetto esecutivo del
servizio di conduzione dell’impianto di depurazione di Gaudiano dal mese di agosto al mese di

ottobre 2016;

CHE, previo espletamento di gara mediante procedura negoziata, con delibera commissariale n.
164 del 29.07.2016 si affidava alla ditta Tecno System S.rl, il servizio di conduzione dell’impianto
di depurazione per il periodo 01/08/15 al 10/10/16;

VISTO il disciplinare di gara € in particolare 1’art. 8 punto 4, che prevede che gli interventi di
manutenzione straordinatia vanno riconosciuti al di fuori della gestione, previo concorda mento e

relativo ordine di esecuzione;

CHE durante la gestione I’elettropompa n. 3 del sollevamento primario si bloccava, per cui al fine
di garantire il sollevamento dell’acqua in ingresso al trattamento si & dovuto procedere allo

smontaggio della stessa;

CHE per gli interventi di riparazione il R.U.P., ritenuto indispensabile intervenire al fine di non
compromettere 1’intero ciclo di trattamento, ordinava con ordine di servizio n. 4, che si allega allao_
presente per divenirne parte integrante del presente deliberato, all’impresa di procedes®

. .. oy
all’intervento di manutenzione straordinaria sulla predetta elettropompa; Iz




\,ﬂ,g; Coovonzin o Boncfera Vatsivre - s Epaitzos

CHE per i lavori di manutenzione straordinaria eseguiti, la ditta Tecno System con fattura n. 32/16
del 17/10/2016 della somma di € 1.525,00, compreso IVA, ne ha richiesto il relativo pagamento;

CHE il R.U.P. ha accertato che gli interventi sono stati eseguiti ¢ ha proceduto a verificare
Peffettivo funzionamento della elettropompa;

RITENUTO procedere ad assumere P’impegno di spesa necessario al pagamento di quanto
richiesto;

RITENUTO procedere al pagamento di quanto richiesto dalla ditta Tecno System S.rl con la
predetta fattura;

DELIBERA

1) di DARE ATTO che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di PROCEDERE ad assumere I’impegno di spesa di € 1.525,00, sul cap. 324/3 del bilancio di
esercizio 2016, necessario al pagamento di quanto richiesto dalla ditta Tecno System per
Pintervento di manutenzione straordinaria eseguito durante il periodo di lavorazione del
pomodoro.

3) di LIQUIDARE alla ditta Tecno System S.1l la somma di € 1.525,00, compreso IVA, richiesta
con fatt. n. 32/16 del 17/10/2016 per I’intervento di manutenzione straordinaria, come da

allegato ordine di servizio n. 4.

4) di IMPUTARE somma di € 1.525,00, sul cap. 324/3 del bilancio di esercizio 2016

5) di AUTORIZZARE i funzionari preposti a dare corso alle incombenze discendenti dal presente
deliberato;

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 26 della L.R. n° 33/2001, non e
soggetto al controllo preventivo di legittimita e di merito, né a quello successivo di legittimita,
per cui lo stesso ¢ da ritenersi eseguibile e verra trasmesso alla Regione Basilicata qualora ne

faccia richiesta per ’attivita di controllo;

IL COMMISSARIO ST RDINARIO
Avv. Giuseppe Pio




Concangin o Boudfeca Yialrwre s Bpadane

1l Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che ¢ stato assunto impegno contabile
n. @070 Cap. , UPB 275 3

- I
¢ per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere :,:/&/ oty e
(

7

Data [}( ((’?9//6 Il Fung#énario
//7/

2

Il Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere W
Data ),g \\ M\\QD& £ ]‘ \I; F 7'f7nario

B

VISTO : Thi¥apo Settore /\VISTO - Tl Dirigente

\ N o

Mo et




CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE ALTO BRADANO
P.zza S. Maria Assunta — Gaudiano di Lavello (Potenza )

LAVORI: Servizio di conduzione dell’impianto di depurazione di Gaudino.
IMPRESA: Tecno System s.r.l. con sede in Tito ( PZ)

ORDINE DI SERVIZIO N. 4

11 sottoscritto Capo settore Gestione e Manutenzione

PREMESSO

CHE con delibera Commissariale n. 148 del 06/07/2016 si approvava il progetto esecutivo del servizio di conduzione
dell’impianto di depurazione di Gaudiano.
CHE con delibera Commissariale n. 164 del 29/07/2016 si procedeva ad aggiudicare alla ditta Tecno System il servizio
di gestione dell’impianto, regolamentando lo stesso con relativo disciplinare.
CHE nel disciplinare all’art. 8 punto 4 ,fra I’altro, & previsto che gli interventi straordinari sono da riconoscere
all’impresa previa autorizzazione da parte del Consorzio.
CHE in data odierna, previo segnalazione dell’impresa, mi sono recato presso I’impianto al fine di constatare:

- il non funzionamento della elettropompa n. 3 del sollevamento primario,
dalla ditta per le vie brevi, risulta essere

CHE il costo della riparazione della elettropompa, computato

complessivamente pari ad €1.250,00, oltre IVA.

Tutto cid premesso, al fine di non compromettere la funzionalita dell’impianto il sottoscritto

ORDINA

All’impresa Tecno System di provvedere:

- al ripristino funzionale, previo sostituzione dei componenti meccanici usurati, della elettropompa

sommergibile n. 3 del sollevamento primario impianto chimico fisico.
I costi degll’ intervento, cosi come previsto nel disciplinare di gara, saranno riconosciuti all’impresa previa fattura e
imputati sul capitolo di bilancio relativo alla manutenzione straordinaria.

Gaudiano di lavello, 1i 29/08/2016

VISTO: Ti Responsabile Unico del Procedimento
Direttore £.f. Area Agraria
( Ing. Marianna Marchitelli )




TiPG POMPA | GAPRARI - MOD. KONTSILD«00B542ND ¥

- SFIL AMENTO & SMONTAGGIO IN OPERA ELETTROPOESA
- TRABPORTO IH OFFICINA QEBLIZZATA (P e

- REVISIONE GENERALE BELETTROPOMPA COSTITUITA D&
- REFACINENTO 2 = ELETTRICA BTATORE

- BORTITHRG FSCINETTHINFERIORE £ BUPERIORE

- BOETITUZIONE TENUTA MECCANICA FLINDIN

- BHAOHTAGSIO N OPER

W.B, ADDPERG AUTOCARRD SON 8RU

RIPARAZIONE ELETTROPOMPA SOMUERGIBILE N.3 {SOLLEVAMENTO PRIMARIO)

arorpn | 1 £ 610,00

€ 610,06

SCEERA T

1Parsomal zpﬁcﬁaﬁﬁéﬁﬁ ore | [y _ £ 27,54

£ 000

&

£3541

£152,96

{Personale qualiiicato T e

o%

£23,80

£ 13680

£ 184,60

£ 150,00

£0,00

£0,00

£

i

ncidenTa ong

&

£ 4% 48

pmporeo totale laveri

£ 1.0:80,74

1Spese penarall & 10,00%

£ 108,07

£1.188. 81

%m;mx:m totale

£ 59,44

5

—_—



fo E"Bﬂﬁ 08714 ?§8§ﬁ2 Fa.ﬁ 08727 ?ﬁdﬁﬁz

air? ed amminisyativa: via Pssslese, n THA -

BEOBG TITD (F2)

Codice Fiscale: B1TI0I10768  BIVA: 817309507
Reg. Imprese di Potenza sez, ordinarda: G1TE0340768
{:adaue Adita ﬁuﬁnda AL Numero B4 PR . 128964

Tipe Documento ] Mumerg Bt Destinmio
FATTURA A 17.10.2015 CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE ALTO BRADANO
Codice clieme PA Fag. PIAZZA 8. MARIA ASSUNTA
ooz H1187670767 ut 85020 GAUDIANG DI LAVELLD {PZ}
Descrizione | O Brorzn : impariy | e

INTERVENT: D RIPARAZIONE £ RIPRISTING FUNZIONANTE |

ELETTROPOMPA SOMMERSA M. 3 DEL SOLLEVAMENTD PRIGARIG

GOMPARTD CHIMICO-FIBICO, PRESSO IMPIANTD DI DEPURAZIONE Dt

GAUDIANGD.

COSI COME DA ¥3 ORDINE DI SERVIZIO M. 4 DEL 25.08. 5048

CIG: 67481193F8.

¥.2806,00 22
4
Tobsls maporibile 1.250,00
Totale Empaﬁta ) - 27500
Toate Ba 4.528 60
‘( .
Condiziori 4i pagamento Banca d'appoggio
BCNIFICO BANCARIC ° BANCA SVILUPFO SPA {FILIALE DI TITD FZ)
Soaderza Coordinate

I2AM: ITS7 1084 2042 2800 DOOD 502D 320

Annaiaziont Al senst dellan. 13 def D gs. 25603 (Privacy), 1 infosrsfams ehe § dag in mostro puszesnn, Vermo de nol wilizzal sl sol fni fiscal e

legal. Restang imgregiudicali | dirittl 5 %o! Foorescieti dalfest. 7 del citato Docreto.




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 256 dell’ 21/1 1/2016 viene affissa all’ albo pretorio
consortile il 22/11/2016;

Bk Che, in quanto atto non soggetto _a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data dj

]

pubblicazione, secondo quanto disposto dall’art. 26, punto 4, L.R.B. n. 33/01 e art. 48, 4°
comma, Statuto;

Che, in_guanto atto soggetto a controllo preventivo di legittimita e di merito, esplichers i

suoi effetti successivamente all'approvazione della Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dall'art. 26 , punto 8, L.R.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuto;

Che & stata pubblicata allAlbo Pretorio consortile per tre giorni Iévorativi consecutivi, come

previsto dall art. 48 dello statuto, ovvero 22/11/201 6 al 25/11/2016

La presente delibera viene frasmessa P prot. n............... alla Regione
Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale - Potenza ai sensi dell’ art. 26 della L.R.
n.33 del 06.09.2001:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,

2) Per il controllo successivo di legittimita

3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme all’originale.

Il Funzionario Responsabile



